12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 534 223.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний бюджет
України

Фінансування на 2025 рік, згідно з виділеними
бюджетними коштами складає: 267 111,50
грн. з ПДВ (Двісті шістдесят сім тисяч сто

одинадцять гривень, 50 копійок) з ПДВ
Фінансування на 2026 рік: 267 111,50 грн. з

ПДВ (Двісті шістдесят сім тисяч сто
одинадцять гривень, 50 копійок) з ПДВ За

результати проведеної процедури - аукціону (у
разі його проведення), сума може бути

відкоригована.

534
223.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: